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
følgeskade.  

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr. 10 000

Tiltak mellom kr. 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr. 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr. 100 000 - 300 000

Tiltak over kr.  300 000

Grønliveien 197  , 3748 SILJAN
Gnr 14 - Bnr 58
3812 SILJAN

Schau Takst ASX
Bregneveien 5
3292 STAVERN

20166-1279Oppdragsnr: Befaringsdato: Side: 4 av 14

39



Skjermet fritidsbolig av enkel bygningsteknisk standard 
beliggende «i ett med naturen» i skogen ved Vindfjell/Siljan. 
Hyttas konkrete byggetidspunkt er for undertegnede ikke 
kjent, dog heller ikke direkte relevant for dens omtale. Hyttas 
anslås av undertegnede å være oppført på midten av 1900-
tallet. Overordnet skal det presiseres at hytta har et betydelig 
vedlikeholdsetterslap.

Innvendig planløsning består av stue, kjøkken og 1x soverom 
i 1.etg. 2.etg er tilgjengelig via utvendig trapp med lem og 
har 2x soverom.
Hyttas innvendige overflater består av heltrebord på gulv, 
samt laftestokker i vegger og panel i himlinger. Flere 
fuktskjolder i innvendig hjørner. Jevnt over høy slitasjegrad.

Trestokker på steinfundamenter. Våt under hytta pr befaring, 
men kan være grunnet kraftig nedbør etter lang 
tørkeperiode.
Yttervegger av laftestoker.
Enkelte stokker er skiftet ut, dette er typisk nedre del av vegg 
mot fundament hvor fuktopptak oftest oppstår.  Vinduer har 
enkeltglass og stedvis innvendige varevinduer. Slitasjegraden 
for samtlige vinduer er høy.
Takverk av trestokker anlagt som åsdragere på bærpunkter i 
tre. Skjevheter finnes opplagt, men selve takkonstruksjon er 
langt ifra å være det viktigste utbedringspunkt ved 
hyttekonsruksjonen.
Tak er tekket med bølgeblikkplater over eldre, slitt papp. 
Tegn til flere utettheter.
Råteskader i flere takdetaljer som forkantbord, vindskier etc.

Teglsteinspipe med høy slitasjegrad trenger tilsyn. Flere 
ildsteder montert – se eget rapportpunkt.

Hytta har ikke teknisk fasciliterer som innlagt vann og strøm, 
men vann kan enkelte hentes i bekken eller via cisterne. Bad 
er ikke bygget, og rapporformens underpunkter er lite egnet 
til å definere kjøkkenet som finnes i bygget. Den enkelte 
interessent oppfordres til å vurdere kjøkkenet, og hyttas som 
helhet, opp mot egne forventinger og krav.

På eiendommen står oppført et frittstående bodbygg/utedo  
- bygget har opplagte råteskader i takverk tross taktekke av 
nyere stålplater. Trekonstruksjonen forøvrig trenger et større 
vedlikehold

Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Fritidsbolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Loft 18 18 0

1.etg 28 28 0

Sum 46 46 0

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Grønliveien 197  , 3748 SILJAN
Gnr 14 - Bnr 58
3812 SILJAN

Schau Takst ASX

3292 STAVERN
Bregneveien 5

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak
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